
Månadstävling Januari 2025 Militär Snabbmatch LSKF 

Klass 1 Vapengrupp 10 Sek 8 Sek 6 Sek Summa
Emil Davidsson C 196 185 169 550

Klass 2 Vapengrupp 10 Sek 8 Sek 6 Sek Summa
Johan Dahlin C 193 185 190 568

Benny Pettersson C 184 187 164 535

Peter Andersson C 181 184 157 522

Maja Schimell C 182 181 155 518

Charly Nijm C 174 172 169 515

Matilda Arro C 168 169 164 501

Anai Pirouzram C 126 149 87 362
Klass 3 Vapengrupp 10 Sek 8 Sek 6 Sek Summa

Stefan Johansson C 196 188 181 565

Jörgen Broman C 187 193 180 560

Anders Carlsson C 176 173 152 501
Veteraner Yngre Vapengrupp 10 Sek 8 Sek 6 Sek Summa

Conny Loch C 179 172 168 519
Veteraner Äldre Vapengrupp 10 Sek 8 Sek 6 Sek Summa

Gunnar Hansson C 180 185 184 549

Veselin Anic C 184 179 162 525



Månadstävling Militär Snabbmatch 2026  LSKF 
Klass 1 Resultat Sammanställning 6 bästa Resultaten

Namn Jan Feb Mars April Maj Juni  Aug Sep Okt Nov Dec Namn 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e 6:e Summa bästa 6 Placering
Emil Davidsson 550 Emil Davidsson 550

0
0
0
0

  
  

Klass Veteraner Äldre
Namn Jan Feb Mars April Maj Juni  Aug Sep Okt Nov Dec Namn 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e 6:e Summa bästa 6 Placering

Gunnar Hansson 549 Gunnar Hansson 549
Veselin Anic 525 Veselin Anic 525

  0
  0
  
  
  
  

Klass Veteraner Yngre
Namn Jan Feb Mars April Maj Juni  Aug Sep Okt Nov Dec Namn 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e 6:e Summa bästa 6 Placering

Conny Loch 519 Conny Loch 519
  
  

  
Klass 2

Namn Jan Feb Mars April Maj Juni  Aug Sep Okt Nov Dec Namn 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e 6:e Summa bästa 6 Placering
Johan Dahlin 568 Johan Dahlin 568

Benny Pettersson 535 Benny Pettersson 535
Peter Andersson 522 Peter Andersson 522 0

Maja Schimell 518 Maja Schimell 518 0
Charly Nijm 515 Charly Nijm 515 0
Matilda Arro 501 Matilda Arro 501 0

Anai Pirouzram 362 Anai Pirouzram 362 0
0

  
  
  
  

Klass 3
Namn Jan Feb Mars April Maj Juni  Aug Sep Okt Nov Dec Namn 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e 6:e Summa bästa 6 Placering

Stefan Johansson 565 Stefan Johansson 565
Jörgen Broman 560 Jörgen Broman 560
Anders Carlsson 501 Anders Carlsson 501 0

0

  
  


